UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-CTTT
V/v tham gia cuộc thi “Bác Hồ với

thiếu nhi - Thiếu nhi với Bác Hồ”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã

 Thực hiện Công văn số 1269/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 14/4/2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc tham gia cuộc thi “Bác Hồ với thiếu

nhi - Thiếu nhi với Bác Hồ”; Công văn số 2414-CV/BTGTU ngày 01/4/2020

của Ban Tuyên giáo Thành ủy về tổ chức cuộc thi “Bác Hồ với thiếu nhi - Thiếu

nhi với Bác Hồ” nhân dịp kỷ niệm 130 năm Ngày sinh của Chủ tịch Hồ Chí

Minh (19/5/1890 - 19/5/2020).

 Sở GDĐT Hà Nội đề nghị các phòng GDĐT căn cứ vào tình hình và điều

kiện của địa phương chủ động phối hợp với Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí

Minh, Hội đồng Đội cùng cấp để khuyến khích học sinh các trường tiểu học,

trung học cơ sở trên địa bàn tích cực tham gia cuộc thi “Bác Hồ với thiếu nhi -

Thiếu nhi với Bác Hồ” theo nội dung Kế hoạch số 246-KH/TWĐTN-CTTN

ngày 03/4/2020 ban hành kèm theo Thể lệ cuộc thi của Ban Bí thư Trung ương

Đoàn đảm bảo đạt hiệu quả cao.

 Các đơn vị báo cáo kết quả triển khai thực hiện về Sở GDĐT qua email:

cttt@hanoiedu.vn. Thông tin liên hệ: Đồng chí Đinh Đức Chính, Chuyên viên

Phòng Chính trị, tư tưởng, Sở GDĐT Hà Nội. Điện thoại: 0904010044./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ GDĐT;

- Ban Tuyên giáo Thành ủy;

- Thành Đoàn Hà Nội;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Phạm Xuân Tiến;

- Phòng GDPT, VP Sở;

- Lưu: VT, CTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Tiến

mailto:cttt@hanoiedu.vn

		phamxuantien_sgddt@hanoi.gov.vn
	2020-04-18T10:10:15+0700

		2020-04-20T09:08:39+0700

		2020-04-20T09:08:54+0700

		vanthu_sogddt@hanoi.gov.vn
	2020-04-20T10:43:06+0700